

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: II/121 Votice, ul. Husova Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: M-C_I_D.1.2 / 01	Číslo ZBV: 12
--	--	----------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

a

Město Votice
Komenského náměstí 700, 259 17 Votice
IČ: 00232963

Zhotovitel: Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8
IČ: 49281429

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	-10 471,66	0,00	-10 471,66

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
12	-10 471,66	0,00	-10 471,66

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Milan Veleba	podpis
Zástupce Objednatele č. 2:	jméno	Ing. Iva Malá	podpis
<p>Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.</p>			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, Dis.	podpis
Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Iva Malá	podpis
Zhotovitel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Dušan Mráz	podpis
Zhotovitel č.2 (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Peter Milan	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12**

Název Stavby:	II/121 Votice, ul. Husova
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	M-C_I_D.1.2 / 01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
903 542,95

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	903 542,95	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-10 471,66	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-10 471,66	893 071,29	-10 471,66	-1,16%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/121 Votice, ul. Husova Číslo a název SO/PS: M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38 Číslo a název rozpočtu:								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) SO M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H					
								Skupina změn 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5	014132 NO	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE	T	2,525	0,000	-2,525	531,000	1 340,78	-1 340,78	0,00	-0,01	-1 340,79	-100,00%
9	113764 SPR	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	52,900	0,000	-52,900	72,980	3 860,64	-3 860,64	0,00	0,00	-3 860,64	-100,00%
43	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	4,360	0,000	-4,360	306,800	1 337,65	-1 337,65	0,00	0,00	-1 337,65	-100,00%
50	931314 SPR	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	52,900	0,000	-52,900	74,340	3 932,59	-3 932,59	0,00	0,00	-3 932,59	-100,00%
		Nové položky											
		Celkem							- 10 471,66	0,00		- 10 471,66	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Miroslav Ritnošik

Za Objednatele: Ing. Jiří Ptáček

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: II/121 Votice, ul. Husova

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	79 289 777,83
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	83 774 107,72
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	101 366 670,34
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	105,66%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-1,30%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	4 525 518,96
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	5,71%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	23 786 933,35

12=(1)*0,15	Limit	11 893 466,67
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,05%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	41 189,07

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	- 1 -		- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -			
						Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33+37	20=24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38
		II/121 Votice, ul. Husova	- 1 027 776,24	5 512 106,13	4 484 329,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 986 587,17	3 852 371,11	2 865 783,94	4 838 958,28	0,00	1 659 735,02	1 659 735,02	1 659 735,02	- 41 189,07	0,00	41 189,07
K-SO 101	1	Silnice II/121 km 58,640 - 58,940	0,00	1 659 735,02	1 659 735,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 659 735,02	1 659 735,02	1 659 735,02	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	2	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	- 84 899,82	1 665 940,02	1 581 040,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 84 899,82	1 665 940,02	1 581 040,20	1 750 839,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	3	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	0,00	399 256,08	399 256,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	399 256,08	399 256,08	399 256,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-01-K V	4	Kanalizace vodovod / přepoj šachet	- 744 289,35	251 607,50	- 492 681,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 744 289,35	251 607,50	-492 681,85	995 896,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-01-K V	5	Kanalizace vodovod / přepoje v křižovatkách	0,00	460 424,56	460 424,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	460 424,56	460 424,56	460 424,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	6	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	0,00	345 806,79	345 806,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345 806,79	345 806,79	345 806,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-C_II_D.1.1	7	SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38), I, J	- 38 926,00	473 786,89	434 860,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 38 926,00	473 786,89	434 860,89	512 712,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-C_II_D.4.2	8	Chodník / BUS / Parkoviště - Vefejně osvětlení - větve A, B, C, D, M, N, O	0,00	169 533,27	169 533,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169 533,27	169 533,27	169 533,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102.1	9	Propustek v km 59,294	- 118 472,00	86 016,00	- 32 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 118 472,00	86 016,00	-32 456,00	204 488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K-SO 102	10	Silnice II/121 km 59,060 - 59,925	- 23 470,20	0,00	- 23 470,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 23 470,20	0,00	23 470,20
M-C_I_D.1.1	11	CYKLOSTEZKA - větve H v km 0,375 00 - 0,498 38	- 7 247,21	0,00	- 7 247,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 7 247,21	0,00	7 247,21
M-C_I_D.1.2	12	M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větve H v km 0,375 00 - 0,498 38	- 10 471,66	0,00	- 10 471,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 10 471,66	0,00	10 471,66

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	12
Název stavby:	II/121 Votice, ul. Husova
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	M-C_I_D.1.2

Doklad	počet listů
Doklad č.1 Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby	2
Doklad č.2 Vyjádření objednatele k ZBV č.11	1
Doklad č.3 Souhlasné stanovisko TDS k návrhu ZBV č.11	2
Doklad č.4 Vyjádření AD ZBV č.11	2
Počet listů celkem	7

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: II/121 Votice, ul. Husova								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38								M-C_I_D.1.2 / 01					
Číslo a název rozpočtu: ZBV č. 12								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101 HOR	POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A ODKOPÁVKY	M3	86,653	86,653	0,000	531,00	46 012,74	0,00	0,00	46 012,74	0,00	0,00%
POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A ODKOPÁVKY Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.													
2	014101 ORI	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ORNICE	M3	10,325	10,325	0,000	59,00	609,18	0,00	0,00	609,18	0,00	0,00%
POPLATKY ZA SKLÁDKU - ORNICE Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.													
3	014102 ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE (VČETNĚ VYBOURANÝCH PODKLADŮ)	T	47,971	47,971	0,000	118,00	5 660,58	0,00	0,00	5 660,58	0,00	0,00%
POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE (VČETNĚ VYBOURANÝCH PODKLADŮ) Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.													
4	014102 BET	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON VČETNĚ PODKLADŮ	T	26,45	26,450	0,000	177,00	4 681,65	0,00	0,00	4 681,65	0,00	0,00%
POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON VČETNĚ PODKLADŮ Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.													
5	014132 NO	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE	T	2,525	0,000	-2,525	531,00	1 340,78	0,00	-1 340,78	0,00	-1 340,78	-100,00%
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE Poznámka k položce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. ZBV č.12 : hmotnost v T dle skut.: -2,525 T Celkem ZBV č.12 : 2,525+(-2,525) = 0,000 T													
029 OSTATNÍ POŽADAVKY													
6	02971 HUT	OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU	KPL	2	2,000	0,000	2 596,00	5 192,00	0,00	0,00	5 192,00	0,00	0,00%
OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU Poznámka k položce: STATICKE HUTNICÍ ZKOUŠKY (ZAPOČÍTÁVAJÍ SE POUZE ZKOUŠKY PROKAZUJÍCÍ POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PLÁŇE) zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi ODSTRANĚNÍ KRYTŮ I S PODKLADEM													
1134													
7	11343 ASF	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	21,04	21,040	0,000	896,80	18 868,67	0,00	0,00	18 868,67	0,00	0,00%
ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU													

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Poznámka k položce: odvoz a likvidace na trvalé skládce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
	1135	VYTRHÁNÍ OBRUB											
8	11352 BET	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	105,8	105,800	0,000	118,00	12 484,40	0,00	0,00	12 484,40	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: odvoz a likvidace na trvalé skládce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).											
	1137	FRÉZOVÁNÍ											
9	113764 SP	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	52,9	0,000	-52,900	72,98	3 860,64	0,00	-3 860,64	0,00	-3 860,64	-100,00%
		Poznámka k položce: odvoz a likvidace na trvalé skládce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. ZBV č.12 : délka v m dle skut.: -52,9 m Celkem ZBV č.12 : 52,9+(-52,9) = 0,000 m											
	121	ORNICE											
10	12110 ORN	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	10,325	10,325	0,000	90,86	938,13	0,00	0,00	938,13	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: odvoz a likvidace na trvalé skládce položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku											
11	121105	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 8KM	M3	6,96	6,960	0,000	267,86	1 864,31	0,00	0,00	1 864,31	0,00	0,00%
		Poznámka k položce: DOPRAVA A ULOŽENÍ NA MEZISKLÁDKU KE ZPĚTNÉMU UŽITÍ položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku											
	123	ODKOPÁVKY											
12	12393 HOR	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III	M3	86,653	86,653	0,000	408,58	35 404,68	0,00	0,00	35 404,68	0,00	0,00%
		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III											

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Poznámka k položce: G3 G-F položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
18		OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ											
15	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M Poznámka k položce: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu	M2	46,4	46,400	0,000	9,44	438,02	0,00	0,00	438,02	0,00	0,00%
16	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Poznámka k položce: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	46,4	46,400	0,000	33,04	1 533,06	0,00	0,00	1 533,06	0,00	0,00%
17	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Poznámka k položce: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	46,4	46,400	0,000	19,12	887,17	0,00	0,00	887,17	0,00	0,00%
18	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Poznámka k položce: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	46,4	46,400	0,000	5,07	235,25	0,00	0,00	235,25	0,00	0,00%
19	18331	SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY Poznámka k položce: položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků	M2	46,4	46,400	0,000	4,13	191,63	0,00	0,00	191,63	0,00	0,00%
20	18351	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	46,4	46,400	0,000	2,48	115,07	0,00	0,00	115,07	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Poznámka k položce: Obrubník betonový do C20/25 XF3 Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.											
46	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ Poznámka k položce: pro výšku podsádky nástupní hrany dle projektové dokumentace Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	15	15,000	0,000	4 118,20	61 773,00	0,00	0,00	61 773,00	0,00	0,00%
	919	Ostatní práce - řezání											
47	919111 SPH	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Poznámka k položce: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	52,9	52,900	0,000	94,40	4 993,76	0,00	0,00	4 993,76	0,00	0,00%
48	919112 SPH	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Poznámka k položce: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	52,9	52,900	0,000	118,00	6 242,20	0,00	0,00	6 242,20	0,00	0,00%
49	919113 SPH	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Poznámka k položce: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	52,9	52,900	0,000	165,20	8 739,08	0,00	0,00	8 739,08	0,00	0,00%
	931	Dilatační zařízení											
50	931314 SPH	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 Poznámka k položce: NAPOJOVACÍ SPÁRA položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil ZBV č.12 : délka v m dle skut.: -52,9 m Celkem ZBV č.12 : 52,9+(-52,9) = 0,000 m	M	52,9	0,000	-52,900	74,34	3 932,59	0,00	-3 932,59	0,00	-3 932,59	-100,00%
		Celkem						903 542,95	0,00	- 10 471,66	893 071,29	- 10 471,66	-1,17%

Městský úřad Votice
Komenského náměstí 700
Votice
259 17

Váš dopis číslo/ze dne

Naše číslo
16/VO/2023

Vyřizuje/ 
Ing. Miroslav Ritnošík

Praha
15.11.2023

Věc: II/121 Votice, ul. Husova

Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby

Vážený Objednateli,

obracíme se na Vás jako Zhotovitel, který pro Vás realizuje veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „**II/121 Votice, ul. Husova**“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) podle smlouvy o dílo č. objednatele S-5214/00066001/2022, uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“).

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a ve smyslu Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, R-Sm-36 (dále jen „Směrnice“) oznamujeme změnu během výstavby (ZBV). V průběhu realizace Díla, zjistil Zhotovitel, že skutečný stav na stavbě neodpovídá stavu zamýšlenému Objednatel v rámci zadávací dokumentaci. Na základě skutečného stavu na stavbě Zhotovitel zjistil, že pro řádné dokončení stavby (Díla) na SO M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38 není nutné provést stavební práce (méně práce) položky č.5, 9, 43, 50: Na základě vypracování realizační dokumentace.

Tato Změna vznikla na základě nových zjištění při provádění stavby.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, vyhrazenou změnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.a), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100, odst. 1 se jedná o vyhrazenou změnu. "

Děkujeme za Vaši brzkou odpověď a jsme s pozdravem

M-C_I_D.1.2 - CHODNÍK / BUS - větev H v km 0,375 00 - 0,498 38

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5	014132 NO	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE	T	2,525	0,000	-2,525	531,000	1 340,78	-1 340,78	0,00	-0,01	-1 340,79	-100,00%
9	113764 SPR	PRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	52,900	0,000	-52,900	72,980	3 860,64	-3 860,64	0,00	0,00	-3 860,64	-100,00%
43	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	4,360	0,000	-4,360	306,800	1 337,65	-1 337,65	0,00	0,00	-1 337,65	-100,00%
50	931314 SPR	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	52,900	0,000	-52,900	74,340	3 932,59	-3 932,59	0,00	0,00	-3 932,59	-100,00%

Doprastav, a.s.



Město Votice
Komenského náměstí 700
259 17 Votice

Doprastav, a.s.
Organizační složka Praha
K zahradnictví 13
182 00 Praha

Ve Voticích 27. 11.2023

Vyjádření ke změně během výstavby

Na základě „Oznámení změny během výstavby“ ZBV 12, objednatel Město Votice souhlasí s položkami v tomto výměru.

S pozdravem

Ing. Iva Malá
starostka

QSB s.r.o.
Sokolovská 131/86
Praha 8, 186 00
IČO: 24853950



Vyjádření TDS k ZBV č.12

QSB s.r.o.
Sokolovská 131/86
Praha 8, 186 00
IČO: 24853950



Název akce: „II/121 Votice, ul. Husova“

Věc: Souhlasné stanovisko ke změně nepoužití obrub

Stanovisko TDS k ZBV č.12

TDS po podrobné kontrole předloženého rozpočtu a podrobném prozkoumání dokumentace provedení stavby a jeho provedení v souladu s předpisy a normu souhlasí s nerealizací obrub v chodníku. Jedná se pouze o souhlasné stanovisko s návrhem technického řešení navrhovaného ZBV. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize AD a finální schválení spadá do kompetencí vedení Města Votice.

Jiří Ptáček
Technický dozor stavby



I QSB s.r.o.

I Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8-Karlín

MĚSTO VOTICE
Komenského náměstí 700,
259 17 Votice

V Hradci Králové dne 4.12.2023

Věc: vyjádření projektanta k vydaným ZBV akce: Výstavba chodníků, stezek podél silnic II/121 a III/12148, Votice-Beztahov – I. a II. etapa

Za projektanta výše uvedené akce zasílám své vyjádření k níže uvedeným Změnám během výstavby:

- **ZBV č. 7**

Vzhledem na dodatečný požadavek Města byly nutné stavební úpravy včetně jejich doplnění spočívajících s odsunem stezky od jízdniho pásu silnice II/121 pro nutnost vložení ochranných prvků určených pro pěší, jež budou přecházet silnici II/121. Součástí změny je i výstavba BUS zastávek u Biotopu, jež doplní již navržené BUS zastávky v námi zpracované PD
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.7

- **ZBV č. 8**

Během výstavby vzešel ze strany budoucího správce veřejného osvětlení tj. ELTODO a.s. k dodatečným požadavkům na zřízení / doplnění veřejného osvětlení o prodloužení NN trasy a doplnění osvětlovacího bodu
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.8

- **ZBV č. 11**

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jež byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.11

- **ZBV č. 12**

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jež byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.12

- **ZBV č. 13**

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jež byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.13

- **ZBV č. 14**



Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen v rámci kontrolních dní

Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.14

